

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20a/226/2023
Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
SILNICE GROUP a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.9.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 62242105
DIČ: CZ62242105

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				1 925 600,56
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 925 600,56	404 376,12
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 329 976,68
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 20a/226/2023

Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu

Místo: Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: SILNICE GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 925 600,56	2 329 976,68
01	Oprava	232 811,82	281 702,30
02	Technické zhodnocení	1 692 788,74	2 048 274,38

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu

Objekt:

01 - Oprava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SILNICE GROUP a.s.

IČ:

62242105

DIČ:

CZ62242105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

232 811,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 811,82	21,00%	48 890,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

281 702,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu

Objekt: **01 - Oprava**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: SILNICE GROUP a.s.

Datum: 01.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 811,82

HSV - Práce a dodávky HSV

232 811,82

1 - Zemní práce

1 977,72

5 - Komunikace pozemní

193 418,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 028,72

998 - Přesun hmot

387,12

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu

Objekt:

01 - Oprava

Místo:

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

SILNICE GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

232 811,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

232 811,82

D 1

Zemní práce

1 977,72

1	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	67,200	29,43	1 977,72
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením

VV

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV

1680*0,2*2*0,1

67,200

VV

Součet

67,200

D 5

Komunikace pozemní

193 418,26

2	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	2 811,500	68,80	193 418,26
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

PP

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2

VV

(300*3,2)+(580*3)+(12*1,5)+(15*0,6)+(12*0,5)+(10*0,5)+(10*0,3)+(5*0,5)+(680*0,1)

2 811,500

VV

Součet

2 811,500

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

37 028,72

3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	672,000	55,10	37 028,72
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

VV

1680*0,2*2

672,000

VV

Součet

672,000

D 998

Přesun hmot

387,12

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	387,115	1,00	387,12
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu

Objekt:

02 - Technické zhodnocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SILNICE GROUP a.s.

IČ:

62242105

DIČ:

CZ62242105

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 692 788,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 692 788,74	21,00%	355 485,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 048 274,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu

Objekt: **02 - Technické zhodnocení**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: SILNICE GROUP a.s.

Datum: 01.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 692 788,74

HSV - Práce a dodávky HSV

1 692 788,74

1 - Zemní práce

13 890,96

5 - Komunikace pozemní

1 664 283,80

997 - Přesun sutě

14 006,76

998 - Přesun hmot

607,22

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava a technické zhodnocení LC Na skálu

Objekt:

02 - Technické zhodnocení

Místo:

Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

SILNICE GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 692 788,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 692 788,74
D	1		Zemní práce				13 890,96
1	K	113205112	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do betonu	m	80,000	173,64	13 890,96
	PP		Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do betonu				
	VV		20*4		80,000		
	VV		Součet			80,000	
D	5		Komunikace pozemní				1 664 283,80
3	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	2 523,500	68,80	173 605,18
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	VV		(800*3)+(12*1,5)+(15*0,6)+(12*0,5)+(10*0,5)+(10*0,3)+(5*0,5)+(800*0,1)		2 523,500		
	VV		Součet			2 523,500	
4	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	600,000	201,75	121 049,13
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm				
	VV		1000*0,3*2		600,000		
	VV		Součet			600,000	
5	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2 523,500	28,32	71 466,54
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2				
	VV		2523,5		2 523,500		
	VV		Součet			2 523,500	
6	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2 443,500	10,02	24 490,19
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2				
	VV		2443,5		2 443,500		
	VV		Součet			2 443,500	
7	K	577135121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 443,500	196,15	479 304,25
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		2523,5-(800*0,1)		2 443,500		
	VV		Součet			2 443,500	
8	K	577165122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 523,500	314,79	794 368,51
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm				
	VV		2523,5		2 523,500		
	VV		Součet			2 523,500	
D	997		Přesun sutě				14 006,76
10	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	23,200	158,25	3 671,43
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
	VV		23,2		23,200		
	VV		Součet			23,200	
11	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	139,200	1,00	139,20
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		23,2*6		139,200		
	VV		Součet			139,200	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,200	1,00	23,20
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
	VV		23,2		23,200		
	VV		Součet		23,200		
13	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	23,200	438,49	10 172,93
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	D	998	Přesun hmot				607,22
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 214,446	0,50	607,22
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				